
 

 

Friskis & Svettis Bærum 

Referat styremøte 
 

 

 

Til stede: Elisabeth Sageng, Aina Eggen, Brit Stavik, Geir Myrold, Magrit Kilen Stoebner 
Fraværende: Malene Juliette Myreng, Michel Mateos, Inger Louise Stange, Kjersti Syvertsen 
Andre: Fungerende daglig leder Christoffer Johansson, ny daglig leder fom. 01.09. Charlotte Storm 
Avholdt: onsdag 18. august 2021 kl 17.30-19.30 - på teams 
Referent: Magrit 
Neste møte: onsdag 15. september kl 19.00-21.00 
 

Sak Beskrivelse/agenda Referat / beslutning Ansv 

31.21 Innkalling, agenda og 
protokoll 
 

Agenda godkjent 
 
Ingen kommentarer til protokoll. 
 
Eventuelt;  

 Ett punkt meldt inn av Elisabeth; spørsmål fra gruppe funksjonærer 

 Tre punkter meldt inn av Geir; produktutvikling, strategigruppe Friskis Norge og                     
samarbeid med idrettslag i fht ungdom og foreldre 
 

 

32.21. Punkter å følge opp fra 
forrige møte 

 

Behandling i møtet 

 Kampanje- og ringerunde – ca 200 stykker som bør ringes. Hver og en kan plukke ut folk de kjenner 
å ringe, i tillegg til ukjente. Det opprettes felles område digitalt som alle i gruppen har tilgang til.  
Det er laget oversikt over hvem som kan være med på ringerunde.  Adm v/Heidi har utarbeidet et 
manus som benyttes ved ringing.   
 

 Administrasjon – skaffe oversikt over filming med kostnadsoverslag 
Filming innebærer en instruktør som vises på film, og hvor friskisene gjør øvelsene i salen f eks på 
dagtid hvor kapasiteten er bedre. Adm v/Heidi har snakket med Friskis Norge v/Anne O, som 
sender adm noe konkret. Estimat pr film er kr 10 000. Det må sjekkes rettigheter til musikk mm. 
Det må sjekkes om det er mulighet for å få støtte i Friskis Norge til dekning av utgifter evt dele med 
andre foreninger som vil bruke filmer. 

 
Adm. med 
hjelp av styret/ 
funksjonærer 
 
 
 
 
Adm. v/Heidi 
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Vedtak  
Gruppen ringer til alle på listen for å hente inn gamle medlemmer. 
Administrasjonen jobber videre med å få filmet ulike instruktører med profesjonelt utstyr 
 

 33.21 Daglig leder status 

a. oppstart 
b. medlemmer 

 

Behandling i møte 
50 nye medlemskort av ulike kategorier. Lite endring pr 01.08. Størst utslag er i kassen, total kasse for hele 

juni var ca 100', juli ca 46' og august pt ca 96', hvor lojalitetspakken er inkludert. Kun 30 har benyttet 

lojalitetspakken. Noen medlemmer holder seg fortsatt hjemme, og noen har uttalt at de synes den lille 

salen blir for tett (i koronatider). 

Oppstart – timeplanen er nå ute, foretas noen justeringer denne uken. Antall på timene tar seg opp, også 

på dagtid. Har en ny funksjonær til dagtid. Det jobbes med ambuleringsliste for helgene fom. siste helg i 

august. Reparatør på spinningsyklene dukket ikke opp som avtalt 18. august. Adm. purrer. Max antall på 20 

stykker i spinningsalen opprettholdes foreløpig. Friskis fått skryt av et medlem for hjemmesiden vår.  

Adm v/Heidi tilgang til system for digital kommunikasjon som støtter oss bedre, og som Heidi setter seg inn 

i. Vi kan ev få støtte her fra Ida i Fr. Norge. 

Vedtak 

Styret ønsker en skriftlig redegjørelse om kampanjer fra administrasjonen før det fattes vedtak, jf vedtak 
fra styremøte 04.08.2021. Ringerunden er i gang. 

Styret avventer en kortfattet prosjektplan og kostnadsoverslag fra administrasjonen vedrørende filming, jf 
vedtak fra styremøte 04.08.2021, men er positive til filming og ønsker å få dette gjort. 

 

 
 
 
 
 
 
Adm. 

 34.21  Økonomi Behandling i møte 
Brit gikk igjennom regnskapet for juli. Ingen store tall på kostnadssiden nå, men vi vil få store utgifter i 

forbindelse med innføring av Rubic.  
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Medlemsinntektene oppfyller pt ikke budsjett og det blir krevende å nå budsjettet. Det er i realiteten snakk 

om et nullbudsjett, negativt resultat overensstemmer nesten med tilskudd mottatt fra Bærum kommune.  

Det er sendt søknad i fht mva kompensasjon, NIF har laget en solid innstilling til Lotteritilsynet med frist 

15.08. Avventer tilbakemelding på dette og om foreningen får refundert med tilbakevirkende kraft. En 

eventuell refusjon av mva skjer i desember. 

Brit har sendt en omfattende og grundig søknad til støtte for nytt gulv i store sal. Kostnadene er estimert til 

500', Brit har søkt om 400', og tanken er at vi signaliserer at vi selv tar 100' av kostnadene. Tildeling skjer 

15.12. 

Fr. Norge og NIF har hatt møte med kulturdepartementet som har ansvar for idrett. Friskis Oslo og 

Fredrikstad kunne søke midler direkte fordi større krise der. Friskis Bærum får ikke pga tilskudd fra Bærum 

kommune (innebærer at idretten i Bærum som helhet har fått mindre.) 

Kontrollkomiteen har hatt en prat med Elisabeth og Brit, og sagt at styret må følge opp økonomien og 

medlemsintektene. Brit informerte om at regnskap for juni og juli er oversendt Anne, slik at hun er 

informert. 

Vedtak  

 Styret takker igjen for det solide underlaget og tar økonomirapporten til orientering. 

35.21 Charlottes ankomst Behandling i møte 
Elisabeth og Charlotte har hatt møte 18.08. Charlotte begynner onsdag 01.09. Ønske om å invitere til møte 
med Jeppe i Fr. Norge, samt med Oslo og Fredrikstad som er store. Christoffer har oppstartsplan for 
Charlotte og vil gi henne all den infoen hun trenger. 
 
Det er viktig at Charlotte raskt blir et kjent ansikt og mange funksjonærer og medlemmer er spente på ny 
DL. Viktig med PR og profilering som for eksempel speeddate, bli kjent med stemning, engasjement med 
alle grupper. 
 
Vedtak 

 
DL/adm./ 
styreleder 
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Det tas kontakt med Friskis Norge v/ DL Jeppe, og DL i Oslo og Fredrikstad. 
Det lages en nyhet på facebook, og ev en videohilsen el i forbindelse med oppstart Charlotte. 
 

36.21 Status medlemssystem Behandling i møte 
Vi trenger dato for implementering og overføring av data. Ansvar for å holde tak i Rubic overgangen 
fremover ligger til daglig leder. Charlotte sier hun trenger innføring og oversikt over systemet, men at når 
det er på plass så bør dette gå greit. Christoffer bistår med sin kunnskap om systemet, og mener vi klarer 
dette. Styreleder for Fr. Lillehammer begynner med testing av Rubic i disse dager, viktig å ha kontakt med 
henne og høste erfaringer. Rubic har gratis kundeservice, med bl a Pål og Martin. I tillegg kan Ida i Fr. Norge 
bistå. Mao faglig nettverk på tre nivå som Charlotte og Christoffer kan benytte seg av. Settes opp eget 
møte med Ida og Charlotte vedrørende kommunikasjon og nytt medlemssystem.  
 
Vedtak 
Charlotte/Christoffer oppretter kontaktpunkter med de tre faglige nettverknivåene. 
 

 
DL/Adm. 

37.21 Eventuelt Behandling i møte 

 Styret har mottatt innspill fra en gruppe funksjonærer, Mette, Kristin og Bjørn om prosessen for 
høstens timeplan. SL har laget et utkast som ble sendt styret for ev omarbeiding etter styremøtet, 
og svaret gikk ut til mottagerne 19. august. 
 

 Produktkonseptet vårt; Geir presiserte viktigheten av å redesigne og være tydeligere i vår profil, bl 
a i fht digital inne- og utetrening. Bygge på våre verdier for å engasjere nye medlemmer, fokusere 
på folkehelsen mv. DL må være driver for å løfte dette for å få inn nye medlemmer og holde på de 
vi har. Bør jobbes med i høst for å ha klart til januar 2022. Vi bør legge press på Fr. Norge i fht de 
rammer vi jobber innenfor, f eks treningsformene våre: er det naturlig å bruke det svenske ordet 
"jympa" som ikke treffer like godt i Norge. Kan vi gjøre det mer til vårt, treffer vi medlemmene 
bedre når de gjenkjenner produktet med mer dekkende ord? 

 

 Strategigruppe – styret i Fr. Norge skal ha samling første helg i september, mulig Geir inviteres inn. 
Det er et stort gap mellom Friskis sin posisjon i Norge i fht folkehelsen, og hva denne posisjonen 
kunne ha vært. Bør Bærum Friskis uttrykke et ønske om en strategigruppe eller være en del av 

 
SL 
 
 
 
DL, m/støtte 
fra styret 
 
 
 
 
 
 
Elisabeth/ 
Geir 
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dette? Utvikler vi oss, er det mer morsomt å jobbe i foreningen. Forslag om at SL på vegne av styret 
tar kontakt med Tor og sier at vi vil se på treningsdesign og produktutvikling, og at vi ønsker en 
strategigruppe. Geir formulerer en mailtekst til SL som hun sender ut, styret støtter 
fremgangsmåten. Prosperastiftelsen yter donasjoner for å kjøre strategirunder, de kan muligens 
bidra/facilitere. Tor er på ballen for å lage en søknad rundt det. 

 

 Arbeid mot frafall i idretten, Bjørn og Christoffer har hatt et samarbeid med Lommedalen og Jar. 
Bjørn ønsker å trekke seg fra dette. Geir med sin erfaring på området kan ta dette litt videre. 
Invitere inn foreldre som har barn i idrett, og rekruttere foreldrene og barna til aktiviteter gjennom 
Friskis. Det var planlagt en pilot for å gjennomføre trening samtidig for barna og foreldrene på Jar. 
Lommedalen har ikke egnede lokaler, da måtte det ev gjennomføres hos Friskis. Prosjektet har 
stått stille siden mai måned. Geir snakker med Bjørn og får en overføringsrapport. Forslag om at 
Charlotte og Geir ser litt på dette sammen som et utviklingstiltak. Geir begynner arbeidet og 
trekker Charlotte inn etterhvert når hun er godt i gang. 

 

 Ønske om dagsmøte for å "tenke store tanker". 
Hvem: styret, DL, ev andre fra administrasjonen og noen engasjerte medarbeidere/funksjonærer. 
Når: lørdag 16. oktober kl 10.00-17.00. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Geir, og 
etterhvert 
Charlotte 
 
 
 
 
 
 
Elisabeth kaller 
inn 
 

 

 


